ESTADO DE SANTA CATARINA [image: ]
                        DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
                        JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÃO – PALHOÇA

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DA JARI PALHOÇA – 20ª Reunião

No exercício de minhas atribuições legais como Presidente da Junta Administrativa de Recurso de Infrações (JARI) Palhoça, faço saber da realização da(s) reunião(ões) abaixo relacionadas, bem como, da pauta das suas respectivas sessões de julgamento, ficando  CONVOCADOS todos os membros julgadores e o secretário da JARI em epígrafe, para participarem de todas as sessões listadas a seguir:

REUNIÃO ORDINÁRIA:

Data: 27/10/2025

Horário de início da 1ª sessão*: 19h30min

Local: Agência Regional de Palhoça – Rua R. Prefeito Reinoldo Alves, BR-101, km 213 Marginal, 41

1ª Sessão:

	PAUTA DA 1ª SESSÃO

	RELATOR
	RECORRENTE
	Nº do Processo DETRANNET

	ELIZETE VOLPATO DUTRA
	C.D.R.F.
	DETRAN 126899/2025

	ELIZETE VOLPATO DUTRA
	C.D.R.F.
	DETRAN 127032/2025

	LUCÍLIA DE OLIVEIRA FRANCO
	A.C
	DETRAN 126875/2025

	LUCÍLIA DE OLIVEIRA FRANCO
	J. C. de.O.dos.S
	DETRAN 126880/2025

	ROGÉRIO MODRZEJEWSKI CASTILHOS
	J.W
	DETRAN 126334/2025

	ROGÉRIO MODRZEJEWSKI CASTILHOS
	J.W
	DETRAN 126349/2025

	MARIA ARLETE PIERRI HOFFMANN
	M.R
	DETRAN 126482/2025

	MARIA ARLETE PIERRI HOFFMANN
	A.D
	DETRAN 126597/2025

	BEATRIZ KUHNEN DA SILVA
	E.K.
	DETRAN 126096/2025

	BEATRIZ KUHNEN DA SILVA
	R.A.P.
	DETRAN 126088/2025

	IGOR SILVA ALEXANDRE
	J.F.R.
	DETRAN 125497/2025

	IGOR SILVA ALEXANDRE
	R.L.B.
	DETRAN 125756/2025

2ª Sessão:

	PAUTA DA 2ª SESSÃO

	RELATOR
	RECORRENTE
	Nº do Processo DETRANNET

	ELIZETE VOLPATO DUTRA
	S.R.
	DETRAN 127093/2025

	ELIZETE VOLPATO DUTRA
	H.G.C.
	DETRAN 127125/2025

	LUCÍLIA DE OLIVEIRA FRANCO
	R.S.J
	DETRAN 126884/2025

	LUCÍLIA DE OLIVEIRA FRANCO
	J.A.D.P
	DETRAN 126889/2025

	ROGÉRIO MODRZEJEWSKI CASTILHOS
	C.J.da.S
	DETRAN 126411/2025

	ROGÉRIO MODRZEJEWSKI CASTILHOS
	R.Z.de.S
	DETRAN 126416/2025

	MARIA ARLETE PIERRI HOFFMANN
	A.D
	DETRAN 126601/2025

	MARIA ARLETE PIERRI HOFFMANN
	F.A
	DETRAN 126603/2025

	BEATRIZ KUHNEN DA SILVA
	R.A.P.
	DETRAN 126073/2025

	BEATRIZ KUHNEN DA SILVA
	M.A. dos S.
	DETRAN 126067/2025

	IGOR SILVA ALEXANDRE
	S.F.M da S.
	DETRAN 125761/2025

	IGOR SILVA ALEXANDRE
	J.R.D.
	DETRAN 125764/2025

3ª Sessão:

	PAUTA DA 2ª SESSÃO

	RELATOR
	RECORRENTE
	Nº do Processo DETRANNET

	ELIZETE VOLPATO DUTRA
	L.M
	DETRAN 127221/2025

	ELIZETE VOLPATO DUTRA
	L.M.
	DETRAN 127227/2025

	LUCÍLIA DE OLIVEIRA FRANCO
	M.P.D
	DETRAN 157449/2025

	LUCÍLIA DE OLIVEIRA FRANCO
	J.B
	DETRAN 157573/2025

	ROGÉRIO MODRZEJEWSKI CASTILHOS
	M.S.de,S
	DETRAN 126427/2025

	ROGÉRIO MODRZEJEWSKI CASTILHOS
	D.C.P
	DETRAN 126429/2025

	MARIA ARLETE PIERRI HOFFMANN
	S.A.P
	DETRAN 126761/2025

	MARIA ARLETE PIERRI HOFFMANN
	A.M.C
	DETRAN 126762/2025

	BEATRIZ KUHNEN DA SILVA
	M.O.S.
	DETRAN 126062/2025

	BEATRIZ KUHNEN DA SILVA
	V.F.
	DETRAN 126006/2025

	IGOR SILVA ALEXANDRE
	G.F.J.
	DETRAN 125769/2025

	IGOR SILVA ALEXANDRE
	G.M.O.
	DETRAN 125774/2025

*As sessões serão realizadas sequencialmente, uma após a outra, podendo ter intervalo de 5 (cinco) minutos entre as sessões.

R. Prefeito Reinoldo Alves, BR-101, km 213 Marginal, 41 - Passa Vinte, Palhoça - SC, 88132-000
Página  de
image1.png
DETRANSC

image2.png